
 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541146804 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 1 / 10 

Výroční zpráva o hospodaření Fakulty výtvarných umění 
Vysokého učení technického v Brně v roce 2019 
 
 
 

Předkladatel:  doc. MgA. Filip Cenek, děkan 

Zpracovaly: Bc. Marcela Jirků, vedoucí ekonomického oddělení 

Ing. Martina Pěnčíková, tajemnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno AS FaVU dne 20. 5. 2020. 

 

 

 

doc. MgA. Filip Cenek, v. r.     Mgr. Markéta Žáčková, Ph.D., v. r. 

děkan FaVU VUT      předsedkyně AS FaVU 



 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541146804 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 2 / 10 

Výroční zpráva o hospodaření FaVU VUT v roce 2019 byla zpracována na podkladě účetnictví fakulty 

a dalších vybraných údajů. V účetnictví fakulty bylo sledováno celkem šest nákladových středisek, a to: 

středisko 11000 – fakulta,  

středisko 11100 – ateliéry a kabinety, 

středisko 11600 – katedra teorií a dějin umění, knihovna, 

středisko 11700 – kabinet informačních technologií, 

středisko 11800 – správa budov, 

středisko 11900 – děkanát, studijní oddělení, produkce. 

V souladu s odsouhlaseným algoritmem rozdělení dotace na rok 2019 bylo v rámci střediska 11100 

provedeno rozdělení finančních prostředků na jednotlivé ateliéry, na ateliéry celkem a na kabinety. Středisko 

11600 bylo rozděleno na 11610 (katedra teorií a dějin umění) a středisko 11620 (knihovna). Středisko 11800 

není dále rozděleno (správa budov Údolní 53). Středisko 11900 je rozděleno na středisko 11910 (děkanát), 

středisko 11920 (produkce), středisko 11930 (studijní oddělení),11940 (zahraniční oddělení), 11950 

(ekonomické oddělení), 11960 (oddělení tvůrčí činnosti a vnějších vztahů). Zpráva o hospodaření je členěna 

podle jednotlivých činností (zdrojů), které byly na fakultě v průběhu roku aktivní. 

Činnosti: 11000 – příspěvek na vzdělávací činnost 

11013 – ukazatel F 

11020 – stipendia studentů DSP 

11037 – podpora mezinárodní spolupráce 

11121 – transformační a rozvojové programy 

11122 – transformační a rozvojové programy s vnitřní soutěží 

11123 – CRP externí evaluace 

11400 – projekt MOST 

15320 – přijímací řízení 

15321 – habilitační a profesorská řízení 

19999 – dotační odpisy 

21000 – dotace na specifický výzkum 

21100 – Institucionální podpora  

22003 – programy MK ČR 

22011 – program TA ČR  

71900 – kurzy 

79000 – hospodářská činnost ostatní  

85000 – doplňková činnost 

89000 – doplňková činnost ostatní 

95000, 95020 – fond reprodukce investičního majetku 

95110 – fond odměn 

95120 – fond provozních prostředků 

95140 – fond rezervní 

95180 – fond stipendijní 



 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541146804 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 3 / 10 

Fakulta v roce 2019 hospodařila v souladu s rozpočtem, který byl schválen na zasedání akademického 

senátu dne 12. 6. 2019 společně s Pravidly rozpočtu pro rok 2019. Rozpočet byl sestaven jako vyrovnaný 

v souladu s § 18 zákona č. 111/1998 Sb., v platném znění, a byl tvořen veškerými plánovanými příjmy, 

tj. dotacemi a příspěvky ze státního rozpočtu, poplatky za studium, příjmy z doplňkové činnosti a z jiných 

ostatních výnosů. 

 

Přehled skladby příspěvků rozpočtu:  

- Příspěvek      +  41 743 623 Kč 

- Institucionální podpora     +    1 340 674 Kč 

- Specifický výzkum     +       994 835 Kč 

- Rozvojové programy     +       573 900 Kč 

- Rozvojové programy s vnitřní soutěží   +       230 961 Kč 

- Centralizované rozvojové projekty   +    1 060 000 Kč 

- Podpora mezinárodní spolupráce   +    1 420 000 Kč 

- Fond F       +       982 161 Kč 

- Stipendia DSP      +    2 396 250 Kč 

- Fond F (investice)     +         83 200 Kč 

 

 

11000 – Příspěvek na vzdělávací činnost byl v celkové výši 41 744 tis. Kč. Jedná se o příspěvek fixní PF 

(bývalý ukazatel A) a výkonové části PV (bývalý ukazatel K). 

11013 – Příspěvek v celkové výši 1 065 361 Kč. Tyto prostředky byly rozděleny na NINV prostředky 

982 161 Kč a INV prostředky 83 200 Kč. Čerpání prostředků bylo v souladu s projektem. Zůstatek na NINV 

je 0 Kč. Zůstatek na INV 650 Kč byl převeden do FRIM. Projekt s názvem Podpora tvůrčí umělecké činnosti 

studentů FaVU VUT – Veřejná prezentace tvůrčích aktivit studentů FaVU VUT naplnil všechny stanovené 

cíle. Cílem projektu byl rozvoj tvůrčí činnosti studentů fakulty a podpora jejich jednotlivých pracovišť, prací 

a výstav. Díky realizaci projektu se podařilo vytvořit kvalitní zázemí pro zajištění výstavních projektů 

talentovaných studentů. 

 

SPP prvek Označení Částka Zůstatek 

PX11900001 Podpora tvůrčí umělecké činnosti studentů 982 161,00 0,00 

PX11900000I Podpora tvůrčí umělecké činnosti studentů 83 200,00 650,00 

 

11020 – Dotace na stipendia pro doktorandy DS11900000 ve výši 2 396 250 Kč. Částka byla vyplacena 

formou doktorských stipendií v celkové výši. Zůstatek na zdroji je 0 Kč.   

SPP prvek Označení Částka Zůstatek 

DS11900000 Stipendia DSP 2 396 250,00 0,00 



 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541146804 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 4 / 10 

11037 – Podpora mezinárodní spolupráce. Cílem projektu byla podpora mezinárodní spolupráce realizovaná 

formou zahraničních výjezdů pedagogů a studentů fakulty. Přidělená částka ve výši 1 420 000 Kč byla 

využita v plné výši na pracovní cesty a stipendia studentů v souladu s plánem. Zůstatek na zdroji je 0 Kč. 

SPP prvek Označení Částka Zůstatek 

MA90901001 Podpora mezinárodní spolupráce 1 420 000,00 0,00 

 

11121 – Rozvojové programy. V roce 2019 řešila fakulta celkem 7 programů v celkové výši 573 900 Kč 

a 8 200 Kč příspěvek VUT na podporu doktorandů v zahraničí. Přidělené prostředky byly využity v souladu 

s programy v plné výši převážně na služební cesty pedagogů tuzemské i zahraniční a poplatky s nimi 

spojené. Stipendia studentů, konferenční poplatky a členský poplatek ELIA. Zůstatek na jednotlivých RP je 

0 Kč. Zůstatek na zdroji je 0 Kč. 

SPP prvek Označení Částka Zůstatek 

RP90922001 2.2.1 Podpora mezinárodního rozměru studia na VUT 63 300,00 0,00 

RP90924001 2.2.3 Podpora studia doktorandů v zahraničí 24 800,00 0,00 

RP90925001 2.2.4 Podpora a rozvoj mezinárodní spolupráce 41 800,00 0,00 

RP90926001 2.3 Rozvoj spolupráce s aplikační sférou ve vzdělávání 30 000,00 0,00 

RP90927001 2.4 Podpora a spolupráce fakult se základ. a střed. školami 70 000,00 0,00 

RP90931001 3.1 Podpora mezinárodní mobility akad. pracovníků 94 000,00 0,00 

RP90932001 3.2 Podpora mezinárodní mobility studentů VUT 250 000,00 0,00 

 

11122 – Rozvojové programy s vnitřní soutěží. RV90900001 – rozvojový projekt s vnitřní soutěží hospodařil 

s částkou 230 961 Kč. Částka byla čerpána v souladu s pravidly soutěže. Z tohoto RP byly vyplaceny 

stipendia, DPP, služby a materiál spojené s vnitřní soutěží. Zůstatek na zdroji je 0 Kč. 

SPP prvek Název projektu Částka Zůstatek 

RV909000101 Tvorba autorského portfolia – příprava studijních opor 15 000,00 0,00 

RV909000102 Ateliérové kritiky 12 000,00 0,00 

RV909000103 Airbrush Workshop 12 000,00 -1 158,44 

RV909000104 Inovace předmětu Interaktivní technologie 22 880,00 0,44 

RV909000105 Inovace kurzu Výtvarné umění v brněnské architektuře 17 500,00 616,00 

RV909000106 Digitální sochařství 3D tisk 9 700,00 194,00 

RV909000107 Videogram 30 000,00 100,00 

RV909000108 Aktualizace softwarového vybavení Technologie audio 37 800,00 0,00 

RV909000109 Inovace počítačového pracoviště APD 45 060,00 0,00 

RV909000110 Jednota – Inovace předmětu oborový ateliér 20 000,00 48,00 

RV909000111 Klasická grafika: technologie – historie – praxe 7 000,00 0,00 



 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541146804 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 5 / 10 

11123 – Centralizovaný rozvojový projekt – Externí evaluace na uměleckých fakultách neuměleckých 

vysokých škol v roce 2019. V roce 2019 fakulta řešila CRP MŠMT. Projekt hospodařil s částkou 

1 060 000 Kč. Projekt byl zaměřený na externí evaluaci fakulty zahraničními odborníky na problematiku 

hodnocení kvality na vysokých uměleckých školách. Zůstatek na zdroji je 0 Kč. 

 

SPP prvek Název projektu Částka Zůstatek 

RS11901000 Externí evaluace na uměleckých fakultách neum. VŠ 1 060 000,00 0,00 

 
 
11400 – OP VVV – Na tomto zdroji jsou řešeny dva projekty: 

1) Projekt MOST – Moderní a otevřené studium techniky. Období řešení: 1. 9. 2017 – 31. 12. 2022. Projekt 

je zaměřen na realizaci provázaných strategických aktivit, implementovaných fakultami a součástmi, na 

zvyšování odborné i všeobecné kvality, relevance a otevřenosti vzdělávání na VUT. Cílem je, aby 

souhrn znalostí a dovedností absolventa na výstupu vzdělávání lépe odpovídal potřebám 

zaměstnavatelů. Vzhledem k tomu, že projektová část FaVU byla silně redukována, fakulta se podílí 

zejména na implementaci centrálních opatření VUT. FaVU se podílí na projektové aktivitě A5 

strategická aktivita: Posílení internacionalizace. Dále je připravován výjezd jednoho akademika na 

zahraniční vzdělávací stáž. Realizované podaktivity: A5 01 Rozvoj mezinárodních partnerství 

a spolupráce ve vzdělávání: Posílení mobilit pracovníků a studentů VUT. A5 02 Internacionalizace 

prostředí VUT: Aktivita je realizována implementací centrálního opatření. Finanční prostředky ve výši 

96 999,18 Kč jsou v roce 2020 připraveny na výjezd vybraného zaměstnance, který absolvuje 

zahraniční stáž a své poznatky bude dále uplatňovat ve výuce. Zůstatek na zdroji je 0 Kč. 

 

SPP prvek Označení Částka Zůstatek 

EV90701001 MOST 68 386,31 123,80 

EV90701001R MOST NN 0,00 -123,80 

 

2) Projekt ROSTU – Podpora rozvoje studijního prostředí – je na FaVU VUT dalším projektem, který tvoří 

dílčí částí celoškolského projektu. Projekt se zabývá modernizací a inovací infrastruktury pro vybrané 

obory.  Období řešení: 2018–2019. V roce 2019 byly dočerpány nevyčerpané finanční prostředky projektu 

ROSTU VUT, které FaVU VUT čerpala v souladu se schváleným rozpočtem. 

 

SPP prvek Označení Částka Zůstatek 

EV90702001I ROSTU I 739 250,11 0,00 

EV90702001 ROSTU 236 465,56 0,00 

EV90702001R ROSTU NN 85 503,74 0,00 

 

 



 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541146804 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 6 / 10 

13010 – Grantová podpora města Brna. V roce 2019 řešila FaVU VUT jeden grantový projekt v celkové výši 

30 000 Kč. Finanční prostředky byly čerpány v souladu s plánem, a to na služby spojené s projektem, 

především na zajištění výstavní činnosti, materiály a honoráře pro autory výstav. Zůstatek na zdroji je 0 Kč. 

 

SPP prvek Označení Částka Zůstatek 

UM11901000 Výstavní program galerií FaVU VUT 2019 30 000,00 0,00 

 

15320 – Přijímací řízení. Na tomto zdroji jsou vedeny poplatky za přijímací řízení a náklady s tímto spojené. 

V roce 2019 bylo na poplatcích zaplaceno celkem 187 823,03 Kč. Náklady byly vyčerpány na mzdy 

(odměny), kancelářské potřeby a materiál potřebný k přijímacímu řízení v roce 2019. 

15321 – Habilitační a profesorská řízení. Na tomto zdroji jsou vedeny poplatky za habilitační a profesorská 

řízení. V roce 2019 v částce 4 132,23 Kč za řízení ke jmenování profesorem doc. Mgr. Vladimíra Havlíka. 

19999 – Odpisy dlouhodobého majetku – na tomto zdroji jsou zaúčtovány odpisy dlouhodobého hmotného 

a nehmotného majetku. V roce 2019 v částce 2 566 071 Kč. 

21000 – Specifický výzkum. V roce 2019 řešila FaVU VUT 9 juniorských projektů Specifického 

vysokoškolského výzkumu, které hospodařily s částkou 994 835 Kč. Finanční prostředky byly čerpány 

v souladu s pravidly, a to na materiál, služby, cestovné, stipendia a režijní náklady. Zůstatek na BD je 0 Kč. 

 

SPP prvek Označení Řešitel/ka Částka Zůstatek 

BD11901001 
Křivé svědectví: Queering Czech 

Visual Culture 
Zikmund-Lender 119 900,00 0,00 

BD11901002 Estetika inakosti Jamrichová 121 000,00 0,00 

BD11901003 
Umělecké intervence ve veřejném 

prostoru města a krajiny 
Hauser 159 995,00 0,00 

BD11901004 Dispersanto.web Tajovský 140 000,00 0,00 

BD11901005 Design jako emancipačný nástroj Růžičková 110 000,00 0,00 

BD11901006 Publikace Sound & Vision Homola 90 000,00 0,00 

BD11901007 
Speciální efektové pigmenty, jejich 

vlastnosti a způsoby využití v malířství 
Malý, Čermák 103 950,00 0,00 

BD11901009 Hormonální design Veselá 50 000,00 0,00 

BD11901010 
Víceosý 3D tisk pomocí robotického 
ramene – Robot Deposit Modeling 

Králík 99 990,00 0,00 

BD11901011 
Administrace soutěže na podporu 

projektů 
Kořínková 0,00 0,00 



 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541146804 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 7 / 10 

21100 – Institucionální podpora. Tyto prostředky byly čerpány v souladu se stanovenými pravidly rozpočtu 

FaVU VUT. Zůstatek na BR ve výši 29 350 Kč byl převeden k dispozici Institucionální podpory v roce 2020. 

Částka vznikla odúčtováním nákladů FaVU VUT na VUTIUM. 

SPP prvek Označení Částka Zůstatek 

BR11901001 Institucionální podpora 1 340 674,00 29 350,00 

 

22011 – TA ČR – Decentralizovaný sběr, analýza, vizualizace a interpretace rozsáhlých dat v umělecké 

praxi. Hlavním řešitelem je Mgr. Tomáš Javůrek, DiS. Projekt je čtyřletý. Zůstatek 6 852,86 Kč byl převeden 

do roku 2020. 

SPP prvek Označení Částka Zůstatek 

TA11801000 TAČR 653 000,00 6 852,86 

TA11801000 TAČR – zdroj 1100 73 000,00 0,00 

 

71900 – Kurzy pro veřejnost. V roce 2019 proběhlo na fakultě několik kurzů kresby pro veřejnost (vedených 

Jánem Lastomirským) a letní sochařský kurz (vedený Tomášem Zeleným).  

SPP prvek Označení Částka 

CO11901001 Kurz kresby I 94 669,43 

CO11901002 Kurz kresby II 34 710,74 

CO11901003 Kurz kresby III 92 768,60 

CO11902001 Kurz sochařský I 11 900,82 

 

79000 – Hospodářská činnost ostatní. Na tomto zdroji jsou evidovány stabilně 3 pracoviště.  

SPP prvek Označení Částka 

HX11001000 3D tiskárna 102 059,95 

HX11002000 3D scanner 543 820,00 

HX11003000 Risograf 89 116,24 

 

85000 – Doplňková činnost výnosová. Prodej knih a publikací z minulých let, dohledané při stěhování, 

pronájmy učeben, ostatní nájmy, pronájem automatů, pronájem auly. Výnosy byly použity na pokrytí nákladů 

spojených s provozem zdroje 85000. 

 

SPP prvek Označení Částka 

HS11801001 Prodej publikací DumB 2 379,54 

HS11802001 Prodej publikací Artmap 9 377,35 

NZ11700001 Pronájem místa Coffee Offi 3 400,00 

NZ11700002 Pronájem ateliérů 17 040,68 



 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541146804 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 8 / 10 

NZ11700003 Pronájem zvukového studia 18 152,89 

NZ11700005 Provoz serveru 78 000,00 

 

95000, 95020 – Fond reprodukce investičního majetku – V roce 2019 fakulta nečerpala investiční prostředky 

z fondu. Zůstatek fondu ve výši 4 340 792,25 Kč je převeden do dalších období. Částka 650,- Kč z Podpory 

tvůrčí umělecké činnosti studentů (PX11900000I) byl převeden na zdroj 95000. Přidělený SPP prvek 

z centralizovaných prostředků VUT AC11900000I ve výši 1 680 690 Kč byl použit na nákup laserového 

gravírovacího stroje v souladu se schváleným plánem centralizovaných investic VUT. 

95110 – Fond odměn – počáteční stav 94 462,56 Kč k 1. 1. 2019 se během roku nezměnil.  

Stav k 31. 12. 2019 – 94 462,56 Kč.  

95120 – Fond provozních prostředků – fond je tvořen převodem z příspěvků MŠMT nevyčerpaných 

z předchozích let. Z tohoto fondu v roce 2019 bylo čerpáno ve výši 82 247,00 Kč.  

Stav k 31. 12. 2019 – 9 685 005,91 Kč.  

95140 – Fond rezervní – vytvořen na základě hospodářského výsledku roku 2004.  

Fond byl použit na daň z příjmu – roční předpis. Čerpáno 44 841,11 Kč.   

Stav k 31. 12. 2019 – 115 955,96 Kč. 

95180 – Fond stipendijní – fond je tvořen z poplatků studentů za prodlouženou dobu studia (§ 58 zákona 

č. 111/1998 Sb.). Čerpání z fondu ve výši 22 000 Kč bylo použito v souladu s pravidly prospěchových 

stipendií na stipendia studentů s vynikajícími studijními výsledky.  

Stav k 31. 12. 2019 – 319 395,05 Kč. 

Fakulta dodržela vyrovnané hospodaření a celkový hospodářský výsledek FaVU VUT za rok 2019 

ve výši 403 988,34 Kč bude převeden do fondu reprodukce investičního majetku (203 988,34 Kč)  

a rezervního fondu (200 000 Kč). Převod zůstatku příspěvku za rok 2019 ve výši 1 216 061,21 Kč byl 

převeden do fondu provozních prostředků. 

 

Přehled nákladů fakulty hrazených ze státní dotace na vzdělávání 

(skutečné výdaje převzaté z účetního systému VUT SAP): 

Nákladový druh a označení Skutečnost Měna úč. okruhu Zakázka 

501100 Spotřeba materiálu  1 021 003,57 CZK 11000 

501101 Spotř.mater. - pohonné hmoty 81 170,71 CZK 11000 

501102 Spotř.mater. - čistící prostředky 96 957,51 CZK 11000 

501104 Spotř.mater. - kancelářské potřeby 11 945,83 CZK 11000 

501105 Spotř.mater. - pro opravy a údržbu 9 530,00 CZK 11000 

501200 Spotř.mater. - drobný hmotný majetek 745 472,06 CZK 11000 

501202 Spotř.mater. - k výpočetní technice 162 238,29 CZK 11000 



 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541146804 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 9 / 10 

501300 Spotř.mater. - knihy a časopisy 49 602,80 CZK 11000 

501501 Spotř.mater. - propagační materiál 235,00 CZK 11000 

501999 Spotř.mater. - nedaňové náklady 0,00 CZK 11000 

502100 Spotřeba energie - elektřina 641 192,86 CZK 11000 

502200 Spotřeba energie - teplo 1 801 505,38 CZK 11000 

502400 Spotřeba energie - voda 54 875,84 CZK 11000 

511100 Opravy a udržování 85 720,90 CZK 11000 

511104 Opravy a údržba areálu 21 441,70 CZK 11000 

512110 Cestovné zaměstnanců - tuzemské 31 830,20 CZK 11000 

512120 Cestovné zaměstnanců - zahraniční 88 218,34 CZK 11000 

518100 Ost.služby - spoje (telefony) 52 076,27 CZK 11000 

518200 Ost.služby - poštovní popl. 68 273,40 CZK 11000 

518300 Ost.služby - přeprava 29 083,00 CZK 11000 

518400 Ost.služby - nájemné placené 6 595,00 CZK 11000 

518403 Ost.služby - stočné - srážková, splašk.voda 287 708,83 CZK 11000 

518500 Ost.služby - inzerce 26 499,55 CZK 11000 

518512 Ost.služby - vložné,školení apod.v rámciPC 2 950,00 CZK 11000 

518514 Ost.služby - školení zaměstn. VUT bez CP 2 000,00 CZK 11000 

518700 Ost.služby - drobný nehmotný majetek 17 479,92 CZK 11000 

518702 Ost.služby - krátkodobé licence 148 556,75 CZK 11000 

518800 Ost.služby - vložné, školení apod. 124 524,77 CZK 11000 

518801 Ost.služby - revize 7 800,00 CZK 11000 

518900 Ost.služby - jiné 416 761,81 CZK 11000 

518902 Ost.služby - čistění a praní 2 050,00 CZK 11000 

518907 Ost.služby - překlad.a tlumoč.služby 24 800,00 CZK 11000 

518914 Ost.služby - výrobní povahy 300,00 CZK 11000 

518918 Ost.služby - odvoz odpadu 30 620,28 CZK 11000 

521101 Mzdové náklady - mzdové tarify 12 701 220,00 CZK 11000 

521102 Mzdové náklady - přípl. za vedení a zas. 588 751,50 CZK 11000 

521103 Mzdové náklady - osobní příplatky 4 371 616,22 CZK 11000 

521104 Mzdové náklady - zvláštní příplatky 12 655,00 CZK 11000 

521105 Mzdové náklady - ostatní složky mezd 102 613,00 CZK 11000 

521106 Mzdové náklady - náhrady 3 246 693,61 CZK 11000 

521109 Mzdové náklady - odměny zaměstnancům 1 851 500,00 CZK 11000 

521112 Mzdové náklady - náhrady z odměn 474 942,09 CZK 11000 



 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541146804 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz 10 / 10 

521113 Mzdové náklady - náhrady za DPN 33 919,28 CZK 11000 

521201 Nákl.na OON - ost. s odvodem SP a ZP 118 320,00 CZK 11000 

521202 Nákl.na OON - ost.bez odvodu SP a ZP 994 565,00 CZK 11000 

524100 Zákonné zdravotní pojištění 2 120 490,39 CZK 11000 

524200 Zákonné sociální pojištění 5 864 612,56 CZK 11000 

527100 Zák.soc.náklady - stravování zam. 575 284,70 CZK 11000 

527200 Zák.soc.náklady - ostatní 9 628,00 CZK 11000 

527300 Osobní náklady - tvorba sociálního fondu 350 249,97 CZK 11000 

531100 Daň silniční 7 822,00 CZK 11000 

538100 Poplatky dle zákona o správ. Poplatcích 4 500,00 CZK 11000 

545100 Kurzové ztráty 2 150,71 CZK 11000 

549101 Jiné ost.nákl. - zák.pojištění Kooperati 98 950,85 CZK 11000 

549103 Jiné ost.nákl. - pojištění majetku 12,00 CZK 11000 

549411 X Jiné ost.náklady-stipendia Ba+Mg - mim 320 400,00 CZK 11000 

549421 X Jiné ost.náklady-stipendia dokt. - mim 81 400,00 CZK 11000 

549451 Stipendia bakalářská – Bc. 77 700,00 CZK 11000 

549452 Stipendia navazující - Mgr./Ing. 66 500,00 CZK 11000 

549453 Stipendia doktorská - Ph.D. 2 500,00 CZK 11000 

549602 Jiné ost. nákl. - tvorba fondu provozních p. 1 216 061,21 CZK 11000 

549800 Přeúčtování podílu na SPN/režie -476 529,29 CZK 11000 

549811 Vnitrovýkony - doprava 9 312,00 CZK 11000 

549812 Vnitrovýkony - stravování zaměstnanců 2 949,52 CZK 11000 

549814 Vnitrovýkony - telekomunikace 82 220,00 CZK 11000 

549816 Vnitrovýkony - mezifakultní výuka 5 402,00 CZK 11000 

549890 Vnitrovýkony - ostatní 8 629,68 CZK 11000 

549900 Jiné ost.nákl. - poplatky 30,00 CZK 11000 

549901 Jiné ost.náklady - bankovní poplatky 8 182,41 CZK 11000 

549920 Jiné ostatní náklady - haléřové vyrovnání 0,24 CZK 11000 

549950 Jiné ost.nákl. - technické zhodnocení 4 590,00 CZK 11000 

551200 Odpisy dlouhodob. hmotného majetku, FRIM 652 758,57 CZK 11000 

691200 Příspěvek neinvestiční -41 743 623,79 CZK 11000 

  0,00 CZK  

 


	Činnosti: 11000 – příspěvek na vzdělávací činnost 11013 – ukazatel F 11020 – stipendia studentů DSP 11037 – podpora mezinárodní spolupráce 11121 – transformační a rozvojové programy 11122 – transformační a rozvojové programy s vnitřní soutěží 11123 – ...
	Fakulta dodržela vyrovnané hospodaření a celkový hospodářský výsledek FaVU VUT za rok 2019 ve výši 403 988,34 Kč bude převeden do fondu reprodukce investičního majetku (203 988,34 Kč)  a rezervního fondu (200 000 Kč). Převod zůstatku příspěvku za rok ...

